ESTADO DE PERNAMBUCO

          Prefeitura Municipal de Ipubi

          GABINETE DO PREFEITO

          CNPJ Nº 11.040.896/0001-59

Praça Agamenon Magalhães S/N –  CENTRO – Ipubi/Pernambuco
CEP: 56260-000 | Fone: 087 3881-1156

OFÍCIO N° 26/2017

Ipubi-PE, 16 Março de 2017.

                        Pelo presente estamos encaminhando ao Tribunal de Contas do
Estado de PernanbucoPrestação de Contas DA prefeitura de Ipubi-
PE,correspondente ao encerramento do exercício financeiro em 31 de
dezembro de 2016,referente ao ITEM 01 ANEXO II RESOLUÇÃO 37/2016.
                      Aproveitamos a oportunidade para reforçar os votos de estima e
consideração.

   Atenciosamente,

 ________________________________________________

FRANCISCO RUBENSMARIO CHAVES SIQUEIRA

Prefeito Municipal